
1 

 

  

 

На основу члана 93. Закона о локалној самоуправи  („Службени гласник РС'', бр. 129/2007, 

83/2014- други закон, 101/2016 - други закон и 47/2018), члана 181. став 1. Закона о државном премеру и 

катастру („Службени гласник РС”, бр. 72/09, 18/10, 65/13, 15/15 – УС, 96/15 и 47/17 – аутентично 

тумачење),члана 9. Уредбе о адресном регистру („Службени гласник РС“, број 63/17) и члана 11. 

Статута општине Босилеград („Сл.гласник града Врања“,бр. 3/19),уз  прибављену сагласност 

Министарства државне управе и локалне самоуправе број 015-05-00109/2019-24 од 22.07.2019., 

Скупштина општине Босилеград на седници одржаној дана 13. септембра 2019. године, донела је 

 

ОДЛУКУ 

О УТВРЂИВАЊУ НАЗИВА УЛИЦА И ДРУГИХ ДЕЛОВА НАСЕЉЕНИХ МЕСТА 

 

Члан 1. 

Овом одлуком утврују се називи улица и других делова насељених места на територији општине 

Босилеград. 

Члан 2. 

Насељено место Барје: 

1. Нови засеок „Анастасова махала“ – простире се између к.п. 1657, 1593/1, 1861, 1809 све у КО 

Барје, 

2. Нови засеок „Маринковци“ – простире се између к.п. 1801, 1053/1, 1009, 1015 све у КО Барје, 

3. Нови засеок „Ђошина махала“ – простире се између к.п. 1087, 938, 1060, 1784, 1782 све у КО 

Барје, 

4. Нови засеок „Гелина махала“ – простире се између к.п. 1202, 1192, 1189, 1176 све у КО Барје, 

5. Нови засеок „Радлова махала“ – простире се између к.п. 1213, 850, 806, 893 све у КО Барје, 

6. Нови засеок „Кула“ – простире се између к.п. 353, 240, 330, 325 све у КО Барје и 

7. Нови засеок „Кулски камик“ – простире се између к.п. 418/2, 649, 651, 380 све у КО Барје. 

Насељено место Белут: 

1. Нови засеок „Бузаџијинци“ – простире се између к.п. 2065, 1958, 1950, 2069 све у КО Белут, 

2. Нови засеок „Зајци“ – простире се између к.п. 2069, 1950, 1963, 2019 све у КО Белут, 

3. Нови засеок „Дзипи“ – простире се између к.п. 2007, 1963, 1914, 1887, 759 све у КО Белут, 

4. Нови засеок „Вучина махала“ – простире се између к.п. 774, 769/2, 1885, 850, 789, 790 све у КО 

Белут, 

5. Нови засеок „Доња махала“ – простире се између к.п. 1813, 1816/2, 1321, 1298, 858, 1885 све у 

КО Белут, 

6. Нови засеок „Шуковци“ – простире се између к.п. 1257, 1297, 1397, 1417, 1183 све у КО Белут, 

7. Нови засеок „Бојкова махала“ – простире се између к.п. 876, 900, 1173, 1181, 1257, 873 све у КО 

Белут, 

8. Нови засеок „Длга падина“ – простире се између к.п. 4350 и 4374 у КО Извор и к.п. 1482 и 1440 

у КО Белут и 

9. Нови заселак „Капиџина падина“ – простире се на к.п. 252 у КО Белут. 

 

 

 

Насељено место Бистар: 



2 

 

1. Нови засеок „Цепаници“ – простире се између к.п. 1172, 774, 670, 248, 237 све у КО Бистар, 

2. Нови засеок „Вирове“ – простире се између к.п. 974, 957, 910, 499, 531 све у КО Бистар, 

3. Нови засеок „Свињарници“ – простире се између к.п. 494, 476, 446, 437, 488 све у КО Бистар, 

4. Нови засеок „Тнки Рид“ – простире се између к.п. 3005, 3026, 3099, 2967 све у КО Бистар, 

5. Нови засеок „Градиште“ – простире се између к.п. 1842, 1866, 1872, 1869, 1946 све у КО Бистар, 

6. Нови засеок „Кошарска махала“ – простире се између к.п. 2056, 2025, 2644, 2090, 2079/1 све у 

КО Бистар, 

7. Нови засеок „Трновци“ – простире се између к.п. 1936, 1916, 2020, 2057, 2124, 2143, 2161, 2175, 

2211 све у КО Бистар, 

8. Нови засеок „Парговци“ – простире се између к.п. 2166, 2157, 2149, 2484 све у КО Бистар, 

9. Нови засеок „Село“ – простире се између к.п. 2472, 3673, 3737, 3815, 2364, 3870 све у КО Бистар, 

10. Нови засеок „Рупи“ – простире се између к.п. 2362, 4006, 3977, 4143 све у КО Бистар, 

11. Нови засеок „Бели Брег“ – простире се између к.п. 3785, 3626, 3616, 3891 све у КО Бистар и 

12. Нови засеок „Присое“ – простире се између к.п. 1597, 1653, 2253, 2401, 2391 све у КО Бистар. 

 

Насељено место Босилеград: 

а) Улице  

1. Нова улица „Бреза“ – од к.п. 3384 КО Рајчиловци, дуж к.п. 1940/2 КО Босилеград 1 све до к.п. 

4410/1 КО Босилеград 1 и к.п. 172/7 КО Рајчиловци, 

2. Нова улица „Рупа“ – од к.п. 3384 КО Рајчиловци дуж к.п. 1769, 1754/1 КО Босилеград 1, преко 

к.п. 729/2, 734/2, 733, 741, 745 све до к.п.746, 739 КО Рајчиловци, 

3. Нова улица „Параловски пут“ – од к.п. 1952 дуж 1708 и 1954 све до 1649 и 1632 све у КО 

Босилеград 1, 

4. Нова улица „Јордан Захаријев “ – од к.п. 1541/3 дуж дела к.п. 1541/1, 1542, 1944/2, дела к.п. 

1934/1 и дела к.п.9 све до к.п. 8 и 12/1 све у КО Босилеград 1, 

5. Нова улица „Емануил Попдимитров“ – од к.п. 1939/1 дуж к.п. 1944/1 КО Босилеград 1 све до 

6099/2 у КО Босилеград 2 и к.п. 60 и 1934/1 у  КО Босилеград 1, 

6. Нова улица „Карапин Дол“ – од к.п. 1944/1 дуж к.п. 50 и дела 75/1 све до к.п. 74 и 76 све у КО 

Босилеград 1, 

7. Нова улица „Добри Дол“ – од к.п. 4562/1 и 1537/1 дуж к.п. 6099/2, 6096 до к.п. 1852 и 1926 све у 

КО Босилеград 2, 

8. Нова улица „Јасиковец“ – од к.п. 1944/2 дуж дела к.п. 1934/2 у КО Босилеград 1 и дела парцела 

4634/1, 4635, 4652/1, 4638 у КО Босилеград 2 све до к.п. 4636 и 4639 у КО Босилеград 2 и к.п. 

1947 у КО Босилеград 1. 

9. Нова улица „Породин“ – од к.п. 702, 163/1 и 1946 дуж дела к.п. 732 и к.п. 737 све до к.п. 774 и 

742 све у КО Босилеград 1, 

10. Постојећа улица „Кирил и Методије“ – од к.п. 731 и 734 дуж дела к.п. 732 и делова к.п. 811, 

812/1, 802, 805/1 810 све у КО Босилеград 1, 

11. Нова улица „Радинци“ – од к.п. 1944/2 дуж к.п. 872, 875/3, 876/3, 877/3, 722/2 и делова к.п. 721/2, 

723/3 све до к.п. 720/5 све у КО Босилеград 1, 

12. Нова улица „Средпољска“ – од к.п. 1441 и 1446 дуж дела к.п. 1956, делова к.п. 1301, 1300, 1299, 

1263, 1264, 1265, 1266, 1269, 1270, 1274, 1275/1, 1275/2, 1275/3, 1276, 1277, к.п. 1835, дела к.п. 

1840, 1865, 1866 све до к.п. 1943 и дела к.п. 1857 и 1846 све до к.п. 1943 све у КО Босилеград 1. 

13. Нова улица „Изворска“ – од к.п. 1955/1 у КО Босилеград 1, дуж к.п. 6108 све до 5051, 5177 у КО 

Босилеград 2, 

14. Нова улица „Изворштица“ – од к.п. 1955/1 дуж дела к.п. 1943 све до к.п. 1933 у КО Босилеград 1 

и к.п. 5675 у КО Босилеград 2, 

15. Постојећа улица „Маршала Тита“ – од к.п. 454 и 453, дуж к.п. 1949, 1951, 1955/1 у КО 

Босилеград 1 и 5263 КО Босилеград 2 све до к.п. 5261 и 5265 КО Босилеград 2, односно до 

границе са КО Белут, 

16. Постојећа улица „Георги Димитров“ – од к.п. 1944/1 дуж к.п. 1950, 1952 све до 1940/2 и 1769 у 

КО Босилеград 1 и границе са КО Рајчиловци, 



3 

 

17. Постојећа улица „Блат“ – од к.п. 803 и 774 дуж к.п. 818/1 све до 1955/1 све у КО Босилеград 1, 

18. Постојећа улица „Васил Левски“ – од к.п. 652, дуж к.п. 651 све до 903 све у КО Босилеград 1, 

19. Постојећа улица „Вука Караџића“ – од к.п. 1166/1 дуж к.п. 1182/2 све до 1180/2 и 1180/1 све у 

КО Босилеград 1, 

20. Нова улица „Грујински пут“ – од к.п. 1944/2, дуж к.п. 1946, 1947 у КО Босилеград 1, дуж к.п. 

6095 у КО Босилеград 2 све до 829 и 1301 у КО Босилеград 2 све до границе са КО Грујинци, 

21. Постојећа улица „Душанова“ – од к.п. 1952 дуж к.п. 1553/1 све до к.п. 1556 и 1545 све у КО 

Босилеград 1, 

22. Постојећа улица „Иве Лоле Рибара“ – од к.п. 1952 дуж к.п. 1556 све до 1553/1 све у КО 

Босилеград 1, 

23. Постојећа улица „Индустријска“ – од к.п. 1542 дуж 1541/10, 1541/6 , дела к.п. 1400 све до к.п. 

1421 све у КО Босилеград 1, 

24. Постојећа улица „Југословенска“ – од к.п. 1167/1 дуж к.п. 1175, 1189/2 све до к.п. 1188/2 и 

1189/1 све у КО Босилеград 1, 

25. Постојећа улица „Јурија Гагарина“ – од к.п. 1166/1 дуж к.п. 1165/4 све до к.п. 1118 све у КО 

Босилеград 1, 

26. Постојећа улица „Лештава“ – од к.п. 1955/1  дуж к.п. 1167/1, 1166/1 све до 1936 све у КО 

Босилеград 1, 

27. Постојећа улица „Младост“ – од к.п. 1553/1 дуж к.п. 1563 све до к.п. 1556 све у КО Босилеград 1, 

28. Постојећа улица „Николе Тесле“ – од к.п. 1553/2 дуж к.п. 1553/40 све до к.п. 1563 све у КО 

Босилеград 1, 

29. Постојећа улица „Првомајска“ – од к.п. 1754/1 дуж к.п. 1549/3, 1553/2 све до 1556 све у КО 

Босилеград 1, 

30. Постојећа улица „Радничка“ – од к.п. 1955/1 дуж делова к.п. 1937/2 и 1147/1, к.п. 1153/1, делова 

к.п. 1128, 1129, 1130, 1131/1, 1131/2, 1132/2, 1081/2, 1083/3, све до к.п. 1084  све у КО Босилеград 

1, 

31. Постојећа улица „Рисовица“ – од к.п. 1950 дуж к.п. 666, дела к.п. 1945 до к.п. 300 и 298, дуж к.п. 

1948 у КО Босилеград 1 и дуж дела к.п. 4512/1 све до 4512/6 и 4512/3 у КО Босилеград 2, 

32. Постојећа улица „Славчо Динов“ – од к.п. 1944/1, дуж к.п. 686 и 697 све до к.п. 1945 све у КО 

Босилеград 1, 

33. Постојећа улица „Христо Ботев“ – од к.п. 1950 дуж к.п. 652, 579, 575 део к.п. 1939/1 све до к.п. 

992 и 1939/1 све у КО Босилеград 1, 

34. Постојећа улица „Црноок“ – од к.п. 1944/2 дуж к.п. 716/2, 886/2, 878/2, дела к.п. 721/2, 723/3, 

720/5, 719/2, 719/3, све до к.п. 732  све у КО Босилеград 1, 

35. Постојећа улица „7. јули“ – од к.п. 1950 дуж к.п. 903, 612 све до к.п. 581/2 и 1944/1 све у КО 

Босилеград 1, 

36. Постојећа улица „8.септембар“ – од к.п. 1944/1 дуж дела к.п. 1945 све до к.п. 279 и 300 и дуж к.п. 

266 све у КО Босилеград 1, 

37. Постојећа улица „8.март“ – од к.п. 1563 дуж к.п. 1553/3 до к.п. 1553/2 све у КО Босилеград 1, 

38. Постојећа улица „22.децембар“ – од к.п. 1167/1 дуж к.п. 1159/8, дела к.п. 1112/2, 1104, 1103 и 

к.п. 1100 све до к.п. 774  све у КО Босилеград 1, 

39. Постојећа улица „29. новембар“ – од к.п. 1950 дуж к.п. 366 све до к.п. 1949 све у КО Босилеград 

1, 

40. Нова улица „Слободан Петков“ – од к.п. 1542 дуж дела к.п. 998, к.п. 997/2, 996/2, 1006/2, 1011/2, 

1022/3, 1023/2, 1038/3, 1037/3, 1062/2, 1061/3, 1051/2, 1054/2, 1055/2, 1074/2, 1073/2, 1056/2 све 

до к.п. 1955/1 све у КО Босилеград 1 и 

41. Нова улица „Чукар“ – од к.п. 1946 дуж дела к.п. 164, 135 све до 1947 у КО Босилеград 1. 

 

 

 

б) Засеоци 



4 

 

1. Нови засеок „Липа“ – простире се између к.п. 3597, 3430, 3277, 4181, 4198 све у КО Босилеград 2, 

2. Нови засеок „Богослов Трап“ – простире се између к.п. 4155, 4131, 4093, 4106/1 све у КО Босилеград 

2, 

3. Нови засеок „Воденици“ – простире се између к.п. 4285, 4497, 4504, 4436 све у КО Босилеград 2, 

4. Нови засеок „Преслап“ – простире се између к.п. 2781, 2823, 3112, 3159 све у КО Босилеград 2, 

5. Нови засеок „Маринковци“ – простире се између к.п. 2047, 1926, 2024, 2030 све у КО Босилеград 2, 

6. Нови засеок „Крст“ – простире се између к.п. 488, 461, 569, 566 све у КО Босилеград 2, 

7. Нови засеок „Мутавџинци“ – простире се између к.п. 1353 и 6090 у КО Босилеград 2 и к.п. 2380 и 

2320 у КО Извор и 

8. Нови засеок „Кремиково“ – простире се између к.п. 6066, 5491, 5530, 5893 све у КО Босилеград 2. 

 

Насељено место Бранковци: 

1. Нови засеок „Рупи“ – простире се између к.п. 139, 160, 93, 105 све у КО Бранковци, 

2. Нови засеок „Балинци“ – простире се између к.п. 312, 334, 584, 559, 552 све у КО Бранковци, 

3. Нови засеок „Чукар“ – простире се између к.п. 526/2, 478, 515, 730 све у КО Бранковци, 

4. Нови засеок „Мртварничка махала“ – простире се између к.п. 2758, 2910, 2914, 2796 све у КО 

Бранковци, 

5. Нови засеок „Селиште“ – простире се између к.п. 1128, 1456, 808, 1042 све у КО Бранковци, 

6. Нови засеок „Копиште“ – простире се између к.п. 1191, 1333, 1425, 1128, 1158 све у КО 

Бранковци, 

7. Нови засеок „Крстанова махала“ – простире се између к.п. 1319, 1332, 1335, 1316 све у КО 

Бранковци, 

8. Нови засеок „Честоборје“ – простире се на к.п. 1607 у КО Бранковци, 

9. Нови засеок „Центар“ – простире се између к.п. 1503, 1851, 1994, 1792, 1582 све у КО 

Бранковци, 

10. Нови засеок „Падина“ – простире се између к.п. 2006, 1888, 1897, 1985 све у КО Бранковци, 

11. Нови засеок „Чуклец“ – простире се између к.п. 1896, 1880/1, 2252, 2243 све у КО Бранковци, 

12. Нови засеок „Ступиче“ – простире се између к.п. 1941, 2308, 2419, 2167 све у КО Бранковци, 

13. Нови засеок „Кумица“ – простире се између к.п. 2090, 2106, 2153, 2099 све у КО Бранковци, 

14. Нови засеок „Рид“ – простире се између к.п. 2360, 2387, 2390, 2379, 2363 све у КО Бранковци, 

15. Нови засеок „Доњи Козарник“ – простире се између к.п. 2604, 2609, 3120, 3141, 2576 све у КО 

Бранковци, 

16. Нови засеок „Горњи Козарник“ – простире се између к.п. 2377, 2365, 2556, 2488 све у КО 

Бранковци, 

17. Нови засеок „Петрева махала“ – простире се између к.п. 2492, 2522, 2527, 3360, 3387 све у КО 

Бранковци, 

18. Нови засеок „Шанговци“ – простире се између к.п. 1744, 1790, 1789, 1720 све у КО Бранковци, 

19. Нови засеок „Огорела трла“ – простире се између к.п. 3240, 3238, 2954, 2951 све у КО Бранковци 

и 

20. Нови засеок „Бумбар махала“ – простире се између к.п. 2859, 2979, 3223, 3213, 3053 све у КО 

Бранковци. 

Насељено место Бресница: 

1. Нови засеок „Бећарска махала“ – простире се између к.п. 5519, 795, 627, 698 све у КО Бресница, 

2. Нови засеок „Долинарска махала“ – простире се између к.п. 5574, 5667, 5661, 5593 све у КО 

Бресница, 

3. Нови засеок „Близначка махала“ – простире се између к.п. 5558, 5606, 5615, 5326 све у КО 

Бресница, 

4. Нови засеок „Лештарска махала“ – простире се између к.п. 5023, 4848, 5240, 5104 све у КО 

Бресница, 

5. Нови засеок „Жеравичка махала“ – простире се између к.п. 5480, 804, 798, 5512 све у КО 

Бресница, 

6. Нови засеок „Грамађе“ – простире се између к.п. 1011, 834, 5382, 5306, 892 све у КО Бресница, 



5 

 

7. Нови засеок „Слогарска махала“ – простире се између к.п. 1562, 4534, 4656, 1002, 415, 1164 све у 

КО Бресница, 

8. Нови засеок „Село“ – простире се између к.п. 4654, 4561, 4521, 4515, 4488, 4613, 4645 све у КО 

Бресница, 

9. Нови засеок „Градиште“ – простире се између к.п. 1226, 1202, 1577, 1626 све у КО Бресница, 

10. Нови засеок „Коритарска махала“ – простире се између к.п. 373, 383, 368, 355 све у КО 

Бресница, 

11. Нови засеок „Ковачевска махала“ – простире се између к.п. 1422, 1234, 1343, 1406 све у КО 

Бресница, 

12. Нови засеок „Качарска махала“ – простире се између к.п. 1774, 1759, 220, 199 све у КО 

Бресница, 

13. Нови засеок „Врголомска махала“ – простире се између к.п. 2252, 2247, 1859, 1896 све у КО 

Бресница, 

14. Нови засеок „Влашка махала“ – простире се између к.п. 2332, 1657, 2394, 2376 све у КО 

Бресница, 

15. Нови засеок „Сушичка махала“ – простире се између к.п. 4257, 2431, 1633, 4367 све у КО 

Бресница, 

16. Нови засеок „Придолска махала“ – простире се између к.п. 4133, 3924, 2107, 2543, 2494 све у КО 

Бресница, 

17. Нови засеок „Козарска махала“ – простире се између к.п. 76, 95, 1962, 2012 све у КО Бресница, 

18. Нови засеок „Ранчин Дол“ – простире се између к.п. 2749, 58, 49, 2806 све у КО Бресница и 

19. Нови засеок „Широко Присоје“ – простире се између к.п. 3031, 3025, 3005, 2860, 2874, 2913, 

2918 све у КО Бресница. 

Насељено место Буцељево: 

1. Нови засеок „Доње Буцељево“ – простире се између к.п. 2446, 2801, 2721, 262, 2144 све у КО 

Буцељево, 

2. Нови засеок „Локва“ – простире се између к.п. 1878, 2106, 2230, 1993, 1974 све у КО Буцељево и 

3. Нови засеок „Горње Буцељево“ – простире се између к.п. 283, 1828, 1426, 1469 све у КО 

Буцељево. 

Насељено место Гложје: 

1. Нови засеок „Глошка Липа“ – простире се између к.п. 516, 462, 702, 6582, 6390, 6404, 6257, 576 

све у КО Гложје, 

2. Нови засеок „Колунци“ – простире се између к.п. 4897, 4841, 5231, 5204 све у КО Гложје, 

3. Нови засеок „Самодовци“ – простире се између к.п. 939, 897, 1291, 1282, 1272, 981 све у КО 

Гложје, 

4. Нови засеок „Кумова махала“ – простире се између к.п. 1250, 1263, 1591, 1623, 1185, 1150 све у 

КО Гложје, 

5. Нови засеок „Бобарина бука“ – простире се између к.п. 1051, 1075, 1101, 1097, 1901 све у КО 

Гложје, 

6. Нови засеок „Јанчово гувно“ – простире се између к.п. 1091, 1840, 1821, 1798, 1134/2, 1101 све у 

КО Гложје, 

7. Нови засеок „Папрађе“ – простире се између к.п. 2341, 2353, 2503/2, 2856 све у КО Гложје, 

8. Нови засеок „Личарова махала“ – простире се између к.п. 2843, 2891, 2951, 3330, 2987 све у КО 

Гложје, 

9. Нови засеок „Село“ – простире се између к.п. 1185, 1640, 1687, 1752 све у КО Гложје, 

10. Нови засеок „Грчка махала“ – простире се између к.п. 3023, 3313, 3327, 1770, 4639, 5586, 3241 

све у КО Гложје, 

11. Нови засеок „Корији“ – простире се између к.п. 5993, 5484, 5075, 5810, 5862 све у КО Гложје, 

12. Нови засеок „Трњаци“ – простире се између к.п. 4418, 5589, 5600, 4447 све у КО Гложје. 

13. Нови засеок „Чавдарска махала“ – простире се између к.п. 3476/2, 4548, 4392, 3771 све у КО 

Гложје, 



6 

 

14. Нови засеок „Маринковци“ – простире се између к.п. 3749, 3902/2, 3955/1, 3952, 4064, 4093 све у 

КО Гложје и 

15. Нови засеок „Мартиновица“ – простире се између к.п. 4110, 4280, 5645, 5733, 6939, 4095 све у 

КО Гложје. 

Насељено место Голеш: 

1. Нови засеок „Чаминци“ – простире се између к.п. 773, 728, 745, 1044, 1036 све у КО Голеш, 

2. Нови засеок „Падињска махала“ – простире се између к.п. 1072, 1082, 709, 712 све у КО Голеш, 

3. Нови засеок „Средња махала“ – простире се између к.п. 1116, 1131, 1146, 1144 све у КО Голеш, 

4. Нови засеок „Горња махала“ – простире се између к.п. 1159, 1148, 628, 610, 606 све у КО 

Голеш, 

5. Нови засеок „Пресека“ – простире се између к.п. 478, 440, 420, 424 све у КО Голеш, 

6. Нови засеок „Крагујци“ – простире се између к.п. 251, 287/1, 259, 202, 302 све у КО Голеш и 

7. Нови засеок „Каминска махала“ – простире се између к.п. 117,152,72,98 у КО Голеш и 2145, 

2174, 2185/1 у КО Караманица. 

Насељено место Горња Лисина: 

1. Нови засеок „Село“ – простире се између к.п. 7851, 7228, 6852, 5288, 7432, 7704 све у КО Горња 

Лисина, 

2. Нови засеок „Глошкопланска махала“ – простире се између к.п. 10696, 10699, 8937, 7924, 7901, 

9704, 9710, 9550, 9377, 8900 све у КО Горња Лисина, 

3. Нови засеок „Колиште“ – простире се између к.п. 7106, 9722, 10273, 10162, 6928, 7059 све у КО 

Горња Лисина, 

4. Нови засеок „Ваљавица“ – простире се између к.п. 5322, 5330/1, 6834, 6832 све у КО Горња 

Лисина, 

5. Нови засеок „Камберје“ – простире се између к.п. 5241, 5232, 5221/2, 5192 све у КО Горња 

Лисина, 

6. Нови засеок „Расцепеница“ – простире се између к.п. 4842, 5107, 6543, 6343, 6864, 7020/2, 6799, 

4883 све у КО Горња Лисина, 

7. Нови засеок „Олање“ – простире се између к.п. 5008, 5069, 5574, 5614, 5689 све у КО Горња 

Лисина, 

8. Нови засеок „Бонџини“ – простире се између к.п. 5895, 5710, 5832, 5858, 5882 све у КО Горња 

Лисина, 

9. Нови засеок „Орловица“ – простире се између к.п. 30, 189, 194, 4568, 4552/2, 734 све у КО Горња 

Лисина, 

10. Нови засеок „Кумичини“ – простире се између к.п. 844, 442, 397, 4713/2, 4485 све у КО Горња 

Лисина, 

11. Нови засеок „Сталичини“ – простире се између к.п. 916, 1343/1, 3195, 3285, 4126, 4682/1, 4260, 

4365, 361 све у КО Горња Лисина, 

12. Нови засеок „Јабуче“ – простире се између к.п. 4114, 3216, 3024/1, 3371, 3999, 7472, 7436/1 све у 

КО Горња Лисина, 

13. Нови засеок „Венчиње“ – простире се између к.п. 3668, 2973, 2827, 1652, 1834, 1841, 2135, 2250, 

2249, 2623, 10644, 7575 све у КО Горња Лисина, 

14. Нови засеок „Драгојчеве кошаре“ – простире се између к.п. 8330/2, 8606, 8782, 8071, 8246 све у 

КО Горња Лисина и 

15. Нови засеок „Љути Дол“ – простире се између к.п. 2182, 2348, 2161, 10644 све у КО Горња 

Лисина. 

Насељено место Доња Љубата: 

1. Нови засеок „Клисура“ – простире се између к.п. 7193, 6920, 6960, 7037 све у КО Доња Љубата, 

2. Нови засеок „Букова падина“ – простире се између к.п. 7228, 6469, 7192, 7149 све у КО Доња 

Љубата, 



7 

 

3. Нови засеок „Шуглевци“ – простире се између к.п. 6157/1, 4516, 6514, 6312 све у КО Доња 

Љубата, 

4. Нови засеок „Клађе“ – простире се између к.п. 3712, 3609, 6584, 6524 све у КО Доња Љубата, 

5. Нови засеок „Шипковица“ – простире се између к.п. 7362, 6347, 7254, 7282 све у КО Доња 

Љубата, 

6. Нови засеок „Гаштевица“ – простире се између к.п. 7702, 7356, 7439, 7938, 7850 све у КО Доња 

Љубата, 

7. Нови засеок „Саказлинци“ – простире се између к.п. 7999, 7982, 7500, 8509, 8500, 8414, 8454 све 

у КО Доња Љубата, 

8. Нови засеок „Велиновци“ – простире се између к.п. 8389, 8315, 8304, 8211, 8158, 8150 све у КО 

Доња Љубата, 

9. Нови засеок „Ливађе“ – простире се између к.п. 6001, 6063, 6147/1, 6335 све у КО Доња Љубата, 

10. Нови засеок „Мулинци“ – простире се између к.п. 4549, 4559, 4562, 4330, 4534 све у КО Доња 

Љубата, 

11. Нови засеок „Село“ – простире се између к.п. 4678/2, 4677/3, 4706, 6074, 4554, 4565, 4569, 4590 

све у КО Доња Љубата, 

12. Нови засеок „Мишинци“ – простире се између к.п. 4832, 4118, 4687, 4677/3, 4699 све у КО Доња 

Љубата, 

13. Нови засеок „Плачи Дол“ – простире се између к.п. 4918, 4903, 4834, 4821 све у КО Доња 

Љубата, 

14. Нови засеок „Цвеинци“ – простире се између к.п. 4914, 4917, 5229, 5311 све у КО Доња Љубата, 

15. Нови засеок „Соленици“ – простире се између к.п. 5304, 5236, 5018, 5075, 5361 све у КО Доња 

Љубата, 

16. Нови засеок „Крст“ – простире се између к.п. 5011, 5030, 4962, 4985 све у КО Доња Љубата, 

17. Нови засеок „Цревуљање“ – простире се између к.п. 1857, 1878, 1794, 1845 све у КО Доња 

Љубата, 

18. Нови засеок „Гариште“ – простире се између к.п. 1825, 1821, 1801, 1844 све у КО Доња Љубата, 

19. Нови засеок „Јабуков Дол“ – простире се између к.п. 1846, 1806, 1621, 1676, 1728 све у КО Доња 

Љубата, 

20. Нови засеок „Богдановци“ – простире се између к.п. 1497, 1295, 1113, 1456, 1490 све у КО Доња 

Љубата, 

21. Нови засеок „Брзаци“ – простире се између к.п. 1074, 1213, 1233, 991 све у КО Доња Љубата, 

22. Нови засеок „Бубевци“ – простире се између к.п. 2495, 2427, 2718, 2534 све у КО Доња Љубата, 

23. Нови засеок „Бела Вода“ – простире се између к.п. 2595, 2574, 2690, 2668 све у КО Доња 

Љубата, 

24. Нови засеок „Петковци“ – простире се између к.п. 4196, 3983, 3961, 4325, 4269 све у КО Доња 

Љубата, 

25. Нови засеок „Дураци“ – простире се између к.п. 4013, 4007, 3896, 2847, 2837 све у КО Доња 

Љубата, 

26. Нови засеок „Шумање“ – простире се између к.п. 3880, 2847, 2863, 2891 све у КО Доња Љубата, 

27. Нови засеок „Топузовци“ – простире се између к.п. 2774/4, 3937, 2791, 2798/1, 2774/16 све у КО 

Доња Љубата, 

28. Нови засеок „Долинци“ – простире се између к.п. 2816, 2331, 3132, 3088, 2824 све у КО Доња 

Љубата, 

29. Нови засеок „Куљинци“ – простире се између к.п. 2129, 2233, 2245, 2252, 2184 све у КО Доња 

Љубата, 

30. Нови засеок „Дончинци“ – простире се између к.п. 725, 696, 646, 631 све у КО Доња Љубата, 

31. Нови засеок „Царковица“ – простире се између к.п. 543, 321, 280, 289, 547 све у КО Доња 

Љубата, 

32. Нови засеок „Доиновци“ – простире се између к.п. 522, 550, 556, 571 све у КО Доња Љубата, 

33. Нови засеок „Качаревци“ – простире се између к.п. 372, 367, 327, 535 све у КО Доња Љубата, 

34. Нови засеок „Џурчевци“ – простире се између к.п. 27, 19, 13, 399 све у КО Доња Љубата, 

35. Нови засеок „Станболинци“ – простире се између к.п. 5558, 5487, 5547, 5567 све у КО Доња 

Љубата и 



8 

 

36. Нови засеок „Доњољубатски Криви Дол“ – простире се између к.п. 5432, 5595, 5731, 5706 све у 

КО Доња Љубата. 

Насељено место Горња Љубата: 

1. Нови засеок „Дуљаци“ – простире се између к.п. 945, 882, 1104, 1178, 1215, 1499 све у КО Горња 

Љубата, 

2. Нови засеок „Сливје“ – простире се између к.п. 1872, 658, 800, 1590/3, 1576 све у КО Горња 

Љубата, 

3. Нови засеок „Латков Дол“ – простире се између к.п. 1852/1, 2033, 1957, 77, 325 све у КО Горња 

Љубата, 

4. Нови засеок „Ваљавица“ – простире се између к.п. 2490, 2037, 2082, 2494 све у КО Горња 

Љубата, 

5. Нови засеок „Село“ – простире се између к.п. 1567, 1927, 7146/2, 2323, 1455, 1519/1 све у КО 

Горња Љубата, 

6. Нови засеок „Куковичаре“ – простире се између к.п. 7109, 7089, 7156, 7059 све у КО Горња 

Љубата, 

7. Нови засеок „Свињска глава“ – простире се на к.п. 6129 у КО Горња Љубата, 

8. Нови засеок „Стрвна“ – простире се између к.п. 2711, 2681, 2580, 2576 све у КО Горња Љубата, 

9. Нови засеок „Глеговечки Дол“ – простире се између к.п. 2981, 2849, 2775, 2575 све у КО Горња 

Љубата, 

10. Нови засеок „Дебели Рид“ – простире се између к.п. 3253, 2912, 5620, 5712, 4971, 5094, 5159 све 

у КО Горња Љубата, 

11. Нови засеок „Селиште“ – простире се између к.п. 4936, 5724, 5731, 5738, 5814 све у КО Горња 

Љубата, 

12. Нови засеок „Колчина Гарина“ – простире се између к.п. 4112, 4529, 4904, 4835, 11486, 11559, 

4670 све у КО Горња Љубата, 

13. Нови засеок „Пужаревина“ – простире се између к.п. 11008, 4856, 10941, 10952, 11049 све у КО 

Горња Љубата, 

14. Нови засеок „Рамна Артина“ – простире се између к.п. 12666, 11840, 11338, 11217, 11980, 12617 

све у КО Горња Љубата, 

15. Нови засеок „Шароњинци“ – простире се између к.п. 4885, 5813, 9785, 10046, 13934, 12396 све у 

КО Горња Љубата, 

16. Нови засеок „Кајчинци“ – простире се између к.п. 14192, 10256, 14238, 14560, 14506 све у КО 

Горња Љубата, 

17. Нови засеок „Грнчаре“ – простире се између к.п. 14991, 15375, 16252, 15857, 14991 све у КО 

Горња Љубата, 

18. Нови засеок „Јавор“ – простире се између к.п. 6635, 6967, 6900, 9164, 9415 све у КО Горња 

Љубата, 

19. Нови засеок „Лавра“ – простире се између к.п. 9117, 7627, 7733, 7604, 8566, 9032 све у КО Горња 

Љубата, 

20. Нови засеок „Мала Лавра“ – простире се између к.п. 7269, 7560, 8373, 8418, 8702, 8720 све у КО 

Горња Љубата и 

21. Нови засеок „Горнољубатски Криви Дол“ – простире се између к.п. 7353, 2258, 8071, 8047, 8186, 

7474 све у КО Горња Љубата. 

Насељено место Горња Ржана: 

1. Нови засеок „Видим“ – простире се између к.п. 3286, 3244, 3357, 3394, 2904 све у КО Горња 

Ржана, 

2. Нови засеок „Пиперковци“ – простире се између к.п. 3231, 3209, 1960, 3076 све у КО Горња 

Ржана, 

3. Нови засеок „Мишаци“ – простире се између к.п. 1996, 2008, 1657, 1681, 1853 све у КО Горња 

Ржана, 

4. Нови засеок „Гераци“ – простире се између к.п. 2057, 1582, 1963, 2372 све у КО Горња Ржана, 



9 

 

5. Нови засеок „Бонџаци“ – простире се између к.п. 2152, 2184, 2099, 2372, 2414 све у КО Горња 

Ржана, 

6. Нови засеок „Плавило“ – простире се између к.п. 2558, 2494, 2467, 2961 све у КО Горња Ржана, 

7. Нови засеок „Берковци“ – простире се између к.п. 1449, 1385, 1511, 1505, 1478 све у КО Горња 

Ржана, 

8. Нови засеок „Момчиловци“ – простире се између к.п. 1297, 1281, 1264, 1384, 1385 све у КО 

Горња Ржана и  

9. Нови засеок „Долинци“ – простире се између к.п. 677, 423, 770, 728 све у КО Горња Ржана. 

Насељено место Горње Тламино: 

1. Нови засеок „Село“ – простире се између к.п. 2785, 5249, 5416, 5411, 5430, 5359 све у КО Горње 

Тламино, 

2. Нови засеок „Речанска махала“ – простире се између к.п. 2803, 2663, 2672, 1612, 2412 све у КО 

Горње Тламино, 

3. Нови засеок „Киселица“ – простире се између к.п. 1673, 2591, 1521, 1430, 1336 све у КО Горње 

Тламино, 

4. Нови засеок „Плочаре“ – простире се између к.п. 1728, 1179, 830, 1862 све у КО Горње Тламино, 

5. Нови засеок „Милчовица“ – простире се између к.п. 1982, 1801, 1754,  1778 све у КО Горње 

Тламино, 

6. Нови засеок „Гнојиште“ – простире се између к.п. 2102, 2090, 2430, 2403, 2141 све у КО Горње 

Тламино, 

7. Нови засеок „Петковица“ – простире се између к.п. 2302, 2334, 2814, 2949, 2970 све у КО Горње 

Тламино, 

8. Нови засеок „Дедовица“ – простире се између к.п. 5382, 5368, 2861, 2879, 2908 све у КО Горње 

Тламино, 

9. Нови засеок „Ракиће“ – простире се између к.п. 6220, 4894, 5078, 5392, 5752, 8119 све у КО 

Горње Тламино, 

10. Нови засеок „Лучање“ – простире се између к.п. 7909, 8188, 8013, 8009, 7942 све у КО Горње 

Тламино, 

11. Нови засеок „Кршељ“ – простире се између к.п. 9023, 9055, 9345, 9122 све у КО Горње Тламино, 

12. Нови засеок „Јавор“ – простире се између к.п. 8834, 8792, 8660, 8593, 8532 све у КО Горње 

Тламино, 

13. Нови засеок „Оматица“ – простире се између к.п. 7275, 7269, 7539, 7512 све у КО Горње 

Тламино, 

14. Нови засеок „Баратарци“ – простире се између к.п. 4152, 6413, 7919, 7905, 7901, 7251, 6553 све у 

КО Горње Тламино, 

15. Нови засеок „Свињуриште“ – простире се између к.п. 4030, 4410, 4395, 4065 све у КО Горње 

Тламино, 

16. Нови засеок „Куклица“ – простире се између к.п. 3528, 3345, 3340, 3484 све у КО Горње 

Тламино, 

17. Нови засеок „Гркуновец“ – простире се између к.п. 3962, 3920, 3932, 3959 све у КО Горње 

Тламино, 

18. Нови засеок „Рамниште“ – простире се између к.п. 5417, 5336, 5277, 5275, 5480 све у КО Горње 

Тламино, 

19. Нови засеок „Еровци“ – простире се између к.п. 9603, 8397, 5500, 5725 све у КО Горње Тламино 

и 

20. Нови засеок „Боровец“ – простире се између к.п. 2103, 3155, 3223, 3208 све у КО Горње 

Тламино. 

Насељено место Грујинци: 

1. Нови засеок „Попов Дол“ – простире се између к.п. 4064, 4108, 4133, 3879, 3998, 4036 све у КО 

Грујинци, 



10 

 

2. Нови засеок „Миленовци“ – простире се између к.п. 3371, 3483, 3835, 3900, 3955, 3358 све у КО 

Грујинци, 

3. Нови засеок „Прљуш“ – простире се између к.п. 3663, 3672, 2968, 2990, 3611 све у КО Грујинци, 

4. Нови засеок „Бумбарска махала“ – простире се између к.п. 3225, 3170, 3125, 3040, 3114 све у КО 

Грујинци, 

5. Нови засеок „Николаинци“ – простире се између к.п. 2589, 2606, 2415, 2414 све у КОГрујинци, 

6. Нови засеок „Костадинова махала“ – простире се између к.п. 2426, 2409, 2623, 1884, 2386, 2379 

све у КО Грујинци, 

7. Нови засеок „Село“ – простире се између к.п. 2383, 2373, 1969, 1486, 1518 све у КО Грујинци, 

8. Нови засеок „Ковачева махала“ – простире се између к.п. 1277, 1315, 1372, 1368, 1288 све у КО 

Грујинци, 

9. Нови засеок „Милкаше“ – простире се између к.п. 2039, 2099, 611/1, 542, 557 све у КО Грујинци 

и 

10. Нови засеок „Бобастанкинци“ – простире се између к.п. 1792, 2806, 2789, 1797 све у КО 

Грујинци. 

Насељено место Доганица: 

1. Нови засеок „Банкерци“ – простире се између к.п. 636, 587, 407, 307, 368 све у КО Доганица, 

2. Нови засеок „Ридарци“ – простире се између к.п. 1534, 510, 1456, 1428, 1549 све у КО Доганица, 

3. Нови засеок „Тнка Артина“ – простире се између к.п. 1554, 2130, 2167, 1310, 1404, 1505 све у КО 

Доганица, 

4. Нови засеок „Длго Присое“ – простире се између к.п. 963, 785, 998, 1042, 1002 све у КО 

Доганица, 

5. Нови засеок „Јасикар“ – простире се између к.п. 1117, 1124, 1207, 1089 све у КО Доганица, 

6. Нови засеок „Метежевци“ – простире се између к.п. 2674, 2883, 3391, 2993 све у КО Доганица и 

7. Нови засеок „Поповица“ – простире се између к.п. 3834, 3853, 3824, 3819 све у КО Доганица, 

Насељено место Доња Лисина: 

1. Нови засеок „Секирчини“ – простире се између к.п. 6751, 6773, 7541, 7572, 7566 све у КО Доња 

Лисина, 

2. Нови засеок „Сапунџије“ – простире се између к.п. 6528, 6564, 6561, 6557 све у КО Доња 

Лисина, 

3. Нови засеок „Бела Вода“ – простире се између к.п. 6123, 7964, 7994, 8067 све у КО Доња 

Лисина, 

4. Нови засеок „Клинчаре“ – простире се између к.п. 6506, 6487, 6514, 6203 све у КО Доња Лисина, 

5. Нови засеок „Шапареје“ – простире се између к.п. 6427, 6438, 6500, 6217 све у КО Доња Лисина, 

6. Нови засеок „Лисичкови“ – простире се између к.п. 6275, 6253, 6079, 5823 све у КО Доња 

Лисина, 

7. Нови засеок „Рогљини“ – простире се између к.п. 5901, 5892, 5887, 5907, 5785 све у КО Доња 

Лисина, 

8. Нови засеок „Каркавеле“ – простире се између к.п. 5812, 5795, 5123, 6323, 6268 све у КО Доња 

Лисина, 

9. Нови засеок „Добрицини“ – простире се између к.п. 5120, 6360, 6342, 6290 све у КО Доња 

Лисина, 

10. Нови засеок „Сиџимаре“ – простире се између к.п. 6339, 6349, 6412, 6445 све у КО Доња 

Лисина, 

11. Нови засеок „Џогање“ – простире се између к.п. 6639, 6645,6628, 6632 све у КО Доња Лисина, 

12. Нови засеок „Кљуничини“ – простире се између к.п. 6402, 6456, 6610, 6595, 6663 све у КО Доња 

Лисина, 

13. Нови засеок „Дончини“ – простире се између к.п. 4976, 6661, 6397, 4986 све у КО Доња Лисина, 

14. Нови засеок „Шугљини“ – простире се између к.п. 5024, 4993, 6392, 6371 све у КО Доња Лисина, 

15. Нови засеок „Митини“ – простире се између к.п. 5254, 5174, 5098, 5124 све у КО Доња Лисина, 



11 

 

16. Нови засеок „Овамњи Касерови“ – простире се између к.п. 5175, 5183, 5094, 5100 све у КО Доња 

Лисина, 

17. Нови засеок „Кокшини“ – простире се између к.п. 5084, 5044, 4921, 4913, 4925, 4944, 5064 све у 

КО Доња Лисина, 

18. Нови засеок „Миленкови“ – простире се између к.п. 5032, 5042, 4962, 4968 све у КО Доња 

Лисина, 

19. Нови засеок „Касерови“ – простире се између к.п. 1285/5, 4816, 4837, 1253 све у КО Доња 

Лисина, 

20. Нови засеок „Јеловарник“ – простире се између к.п. 1158, 1474, 1501, 1132, 1160 све у КО Доња 

Лисина, 

21. Нови засеок „Селиште“ – простире се између к.п. 2453, 374, 587, 2774 све у КО Доња Лисина, 

22. Нови засеок „Струмини“ – простире се између к.п. 2261, 2218, 2192, 2277 све у КО Доња 

Лисина, 

23. Нови засеок „Скок“ – простире се између к.п. 2362, 2443, 2359 све у КО Доња Лисина, 

24. Нови засеок „Карапанџини“ – простире се између к.п. 3717, 3616, 3588, 3571 све у КО Доња 

Лисина, 

25. Нови засеок „Леска“ – простире се између к.п. 3232, 3229, 3162, 4254, 4274 све у КО Доња 

Лисина, 

26. Нови засеок „Село“ – простире се између к.п. 2957, 2940, 2941, 2962, 2963, 4678, 3196 све у КО 

Доња Лисина, 

27. Нови засеок „Сврдларе“ – простире се између к.п. 4578, 4561, 4626, 4613, 4518 све у КО Доња 

Лисина, 

28. Нови засеок „Топлик“ – простире се између к.п. 4591, 4610, 4732, 5191 све у КО Доња Лисина и 

29. Нови засеок „Габриче“ – простире се између к.п. 4431, 4546, 4529, 5184, 5243, 5678, 5331, 4427 

све у КО Доња Лисина. 

Насељено место Доња Ржана: 

1. Нови засеок „Ишор“ – простире се између к.п. 2129, 2739/2, 2670, 2642, 1066, 1067 све у КО 

Доња Ржана, 

2. Нови засеок „Петрунова махала“ – простире се између к.п. 922, 999, 1003, 1010 све у КО Доња 

Ржана, 

3. Нови засеок „Гузобијска махала“ – простире се између к.п. 409, 438, 755, 942, 1065, 1149 све у 

КО Доња Ржана и 

4. Нови засеок „Мињаљкина махала“ – простире се између к.п. 21, 1851, 1181, 1211, 389 све у КО 

Доња Ржана, 

Насељено место Доње Тламино: 

1. Нови засеок „Каралејска махала“ – простире се између к.п. 799, 880, 816, 784 све у КО Доње 

Тламино, 

2. Нови засеок „Мановска махала“ – простире се између к.п. 2463, 2381, 2250, 2540, 2494 све у КО 

Доње Тламино, 

3. Нови засеок „Терзијска махала“ – простире се између к.п. 2263, 2294, 2215, 2270 све у КО Доње 

Тламино, 

4. Нови засеок „Мала река“ – простире се између к.п. 2640, 2629, 2542, 1938, 3286 све у КО Доње 

Тламино, 

5. Нови засеок „Присое“ – простире се између к.п. 653, 689, 711, 751, 576 све у КО Доње Тламино, 

6. Нови засеок „Пупулејци“ – простире се између к.п. 455, 495, 481, 460 све у КО Доње Тламино, 

7. Нови засеок „Дрндупци“ – простире се између к.п. 243, 2900, 2918, 2920 све у КО Доње 

Тламино, 

8. Нови засеок „Село“ – простире се између к.п. 529, 2800, 2962, 3575, 3478, 2676, 2654 све у КО 

Доње Тламино, 

9. Нови засеок „Татаровци“ – простире се између к.п. 3637, 3462, 4067, 3924, 3751, 3658 све у КО 

Доње Тламино, 



12 

 

10. Нови засеок „Јапонци“ – простире се између к.п. 3435, 3410, 4181/1, 4297, 4361 све у КО Доње 

Тламино, 

11. Нови засеок „Клинчаре“ – простире се између к.п. 2099, 2149, 2126, 1763, 1767 све у КО Доње 

Тламино, 

12. Нови засеок „Клисура“ – простире се између к.п. 1737, 1713, 5434, 1727 све у КО Доње Тламино, 

13. Нови засеок „Селиште“ – простире се између к.п. 2043, 2051, 1826, 4228, 1957 све у КО Доње 

Тламино и 

14. Нови засеок „Црешњаво“ – простире се између к.п. 4605, 4513, 5347/1, 5095, 5043, 4883 све у КО 

Доње Тламино. 

Насељено место Дукат: 

1.  Нови засеок „Вертевица“ – простире се између к.п. 459, 410, 429, 5505, 5484, 441 све у КО 

Дукат, 

2. Нови засеок „Дудина махала“ – простире се између к.п. 1151, 1179, 1244, 739, 769, 1376, 617, 

1456, 1630 све у КО Дукат, 

3. Нови засеок „Ушиновци“ – простире се између к.п. 931, 916, 992, 968 све у КО Дукат, 

4. Нови засеок „Дукатски Јавор“ – простире се између к.п. 3055, 2473, 2421, 2271, 2879 све у КО 

Дукат, 

5. Нови засеок „Ружина махала“ – простире се између к.п. 3593, 3596, 3657, 3691/1, 3764,4453 све у 

КО Дукат, 

6. Нови засеок „Црепинова махала“ – простире се између к.п. 3683, 3919, 3930, 3967, 5119/2, 4334 

све у КО Дукат, 

7. Нови засеок „Вадница“ – простире се између к.п. 4575, 4646, 4671, 4586 све у КО Дукат, 

8. Нови засеок „Кутлинци“ – простире се између к.п. 4835, 4839, 4877, 4917, 4861 све у КО Дукат, 

9. Нови засеок „Момчилов Рид“ – простире се на к.п. 6923, 6918 и 6912 све у КО Дукат, 

10. Нови засеок „Село“ – простире се између к.п. 5030, 6832, 6818, 6816/2, 6758, 6754, 6718, 6688, 

6809, 7192 све у КО Дукат, 

11. Нови засеок „Горња махала“ – простире се између к.п. 7600, 9062/1, 9457, 9528, 8904, 8686, 8301, 

8211, 7063 све у КО Дукат и 

12. Нови засеок „Коњичка река“ – простире се између к.п. 5661, 5627, 5593, 6018, 6075, 6415, 

6483,6554, 9935, 6355, 9822, 6632, 6309, 6240, 6286, 5882, 5885, 5662 све у КО Дукат. 

Насељено место Жеравино: 

1. Нови засеок „Горња махала“ – простире се између к.п. 941/2, 951, 962, 1787/1, 303, 2113/2, 157 

све у КО Жеравино и 

2. Нови засеок „Доња махала“ – простире се између к.п. 1920, 1865, 1881, 1884 све у КО Жеравино. 

Насељено место Зли Дол: 

1. Нови засеок „Шаркинци“ – простире се између к.п. 6001, 6544, 5027, 5737, 5805 све у КО Зли 

Дол, 

2. Нови засеок „Брезовец“ – простире се између к.п. 5493, 3944, 3966, 4128, 4114, 5174, 5182 све у 

КО Зли Дол, 

3. Нови засеок „Горњи Зли Дол“ – простире се између к.п. 217, 232, 4307, 4584, 4806, 4920, 4166, 

3977, 163 све у КО Зли Дол, 

4. Нови засеок „Сугарчевица“ – простире се између к.п. 1210, 2780, 2594, 3404, 4655, 4319, 3679 

све у КО Зли Дол, 

5. Нови засеок „Езерина махала“ – простире се између к.п. 2806, 2865, 3149, 3101, 2694, 2660 све у 

КО Зли Дол и 

6. Нови засеок „Гумнишка махала“ – простире се између к.п. 1234, 1251, 1900, 1963, 1996, 2840, 

1234 све у КО Зли Дол. 

Насељено место  Извор: 

1. Нови засеок „Длга орница“ – простире се између к.п. 2024, 2192, 2166, 2239 све у КО Извор, 



13 

 

2. Нови засеок „Брањева падина“ – простире се између к.п. 1940, 896, 908, 870 све у КО Извор, 

3. Нови засеок „Ђоргова махала“ – простире се између к.п. 4716, 929, 981, 1028, 1256, 4712, 1268, 

1303, 1331, 1342, 825, 950 све у КО Извор, 

4. Нови засеок „Село“ – простире се између к.п. 1592, 1478, 568, 1745, 1727, 1654 све у КО Извор, 

5. Нови засеок „Брекиње“ – простире се између к.п. 716, 662, 635, 611, 754 све у КО Извор, 

6. Нови засеок „Колибска падина“ – простире се између к.п. 107, 141, 117, 115 све у КО Извор, 

7. Нови засеок „Миовица“ – простире се на к.п. 2598 и 2599 све у КО Извор, 

8. Нови засеок „Даутлији“ – простире се на к.п. 4333, 4334/1, 4334/2, 3366 све у КО Извор, 

9. Нови засеок „Ангелковци“ – простире се између к.п. 4327, 4361, 4368, 4319/2, 4325 све у КО 

Извор, 

10. Нови засеок „Длга падина“ – простире се између к.п. 4350 и 4374 у КО Извор и к.п. 1482 и 1440 

у КО Белут, 

11. Нови засеок „Баба Ружинци“ – простире се између к.п. 4294, 4274, 4406, 4207 све у КО Извор, 

12. Нови засеок „Драинци“ – простире се између к.п. 4240, 3453, 3041, 3480 све у КО Извор, 

13. Нови засеок „Баба Јанинци“ – простире се између к.п. 3165, 3145, 3104, 3148 све у КО Извор, 

14. Нови засеок „Печарзовци“ – простире се између к.п. 2810, 2889, 2859, 2819 све у КО Извор, 

15. Нови засеок „Вукарци“ – простире се између к.п. 2933, 2943, 2951, 2953 све у КО Извор, 

16. Нови засеок „Неспезељ“ – простире се на к.п. 3545 и 3613 све у КО Извор, 

17. Нови засеок „Крстинци“ – простире се између к.п. 2953, 2957, 3518, 3525 све у КО Извор, 

18. Нови засеок „Каменица“ – простире се између к.п. 4080, 4066, 4039, 4011, 4036, 4125 све у КО 

Извор и 

19. Нови засеок „Мутавџинци“ – простире се између к.п. 1353 и 6090 у КО Босилеград 2 и к.п. 2380 

и 2320 у КО Извор. 

Насељено место Јарешник: 

1. Нови засеок „Рамниште“ – простире се између к.п. 1676, 1679, 1721, 1763, 1611 све у КО 

Јарешник, 

2. Нови засеок „Лештар“ – простире се између к.п. 2374, 1966, 2206, 2291, 2303 све у КО Јарешник, 

3. Нови засеок „Селиште“ – простире се између к.п. 1934, 2086, 2150, 1966, 1868 све у КО 

Јарешник, 

4. Нови засеок „Тричковица“ – простире се између к.п. 1317, 1383, 1390, 1543, 1306 све у КО 

Јарешник, 

5. Нови засеок „Калаџијска махала“ – простире се између к.п. 1027, 988, 888, 998 све у КО 

Јарешник, 

6. Нови засеок „Караџинци“ – простире се између к.п. 304, 193, 477, 418, 318 све у КО Јарешник и 

7. Нови засеок „Кошарска махала“ – простире се између к.п. 858, 797, 2882, 2746, 2704, 2560 све у 

КО Јарешник. 

 

 

Насељено место Караманица: 

1. Нови засеок „Гаринарци“ – простире се између к.п. 3129, 482, 3304, 3316, 3260 све у КО 

Караманица, 

2. Нови засеок „Софтерци“ – простире се између к.п. 2576, 2582, 2832, 2904, 2921, 2622 све у КО 

Караманица, 

3. Нови засеок „Златановци“ – простире се између к.п. 2457, 2565, 2574, 2487 све у КО 

Караманица, 

4. Нови засеок „Деда Ристинци“ – простире се између к.п. 2230, 2361, 2435, 2265 све у КО 

Караманица, 

5. Нови засеок „Село“ – простире се између к.п. 2820, 2978, 990, 2674 све у КО Караманица, 

6. Нови засеок „Деда Станојковци“ – простире се између к.п. 2995, 814, 978, 1038, 993, 2766 све у 

КО Караманица, 



14 

 

7. Нови засеок „Марјаница“ – простире се између к.п. 615, 435, 400, 666 све у КО Караманица, 

8. Нови засеок „Речанци“ – простире се између к.п. 341, 361, 348, 349, 373 све у КО Караманица, 

9. Нови засеок „Падиште“ – простире се између к.п. 29, 150, 1350, 2225 све у КО Караманица, 

10. Нови засеок „Камик“ – простире се између к.п. 1839, 2035, 2121, 2147, 2173 све у КО 

Караманица и 

11. Нови засеок „Каминска махала“ – простире се између к.п. 2145, 2174, 2185/1 у КО Караманица 

и117,152,72,98 у КО Голеш. 

Насељено место Милевци: 

1. Нови засеок „Прекопланци“ – простире се између к.п. 194,108, 247/2, 264, 234, 247/3 све у КО 

Милевци, 

2. Нови засеок „Длга њива“ – простире се између к.п. 1429, 1436, 1481, 1557, 1621, 1587 све у КО 

Милевци, 

3. Нови засеок „Ливада“ – простире се између к.п. 3446, 4379, 3805, 3688, 3646 све у КО Милевци, 

4. Нови засеок „Село“ – простире се између к.п. 3384, 3139, 2971, 2959, 2908 све у КО Милевци, 

5. Нови засеок „Арнауке“ – простире се између к.п. 3871, 3877, 2664, 2161, 2079, 2751 све у КО 

Милевци, 

6. Нови засеок „Гарина“ – простире се између к.п. 2507, 2184, 2177, 2383, 2421, 2418 све у КО 

Милевци. 

Насељено место Млекоминци: 

1. Нови засеок „Речање“ – простире се између к.п. 1371, 1273, 2271, 2246, 2060, 1980 све у КО 

Млекоминци, 

2. Нови засеок „Ђорина махала“ – простире се између к.п. 387, 967, 555, 465 све у КО 

Млекоминци, 

3. Нови засеок „Ковачевци“ – простире се између к.п. 598, 910, 646, 574 све у КО Млекоминци, 

4. Нови засеок „Шупарци“ – простире се између к.п. 2102, 2630, 2829, 3132 све у КО Млекоминци, 

5. Нови засеок „Селиште“ – простире се између к.п. 2873, 2971, 3032, 2844 све у КО Млекоминци и 

6. Нови засеок „Костенец“ – простире се између к.п. 3608, 1977, 3286, 3644 све у КО Млекоминци. 

Насељено место Мусуљ: 

1. Нови засеок „Филиповци“ – простире се између к.п. 4164, 4169, 4154, 4149 све у КО Мусуљ, 

2. Нови засеок „Орниче“ – простире се између к.п. 4647, 3937, 3798, 3838/1, 4166, 4132/1 све у КО 

Мусуљ, 

3. Нови засеок „Шароњинци“ – простире се између к.п. 3974, 3998, 4006, 3988 све у КО Мусуљ, 

4. Нови засеок „Караманци“ – простире се између к.п. 3390/2, 3274, 3464, 3495 све у КО Мусуљ, 

5. Нови засеок „Вуневци“– простире се између к.п. 2199, 3176, 3180, 1686, 2204, 2162 све у КО 

Мусуљ, 

6. Нови засеок „Припор“ – простире се између к.п. 1355, 1200, 533, 483, 54, 76  све у КО Мусуљ, 

7. Нови засеок „Боровски Дол“ – простире се између к.п. 1413, 1200, 775, 662, 700, 1422 све у КО 

Мусуљ, 

8. Нови засеок „Клечовци“ – простире се између к.п. 4212, 4195, 4308, 4341, 4360, 4406, 4195 све у 

КО Мусуљ, 

9. Нови засеок „Кекеринци“ – простире се између к.п. 4857, 4930, 4038, 4035, 4114 све у КО 

Мусуљ, 

10. Нови засеок „Река“ – простире се између к.п. 3637, 3636, 3631, 4028 све у КО Мусуљ, 

11. Нови засеок „Рупа“ – простире се између к.п. 3630, 3654, 3647, 3642/3 све у КО Мусуљ и 

12. Нови засеок „Мечка“ – простире се између к.п. 3727, 3703, 3568/1, 2903, 2877, 2888/1 све у КО 

Мусуљ. 

Насељено место Назарица: 

1. Нови засеок „Горња Еленица“ – простире се између к.п. 4545, 4192, 4170, 4623 све у КО 

Назарица, 



15 

 

2. Нови засеок „Доња Еленица“ – простире се између к.п. 3859, 3881/1, 3890, 4018 све у КО 

Назарица, 

3. Нови засеок „Бориче“ – простире се између к.п. 1639, 2759/1, 2788, 2599, 2672, 2776 све у КО 

Назарица, 

4. Нови засеок „Фурудинци“ – простире се између к.п. 2692, 2697, 1689, 1598, 1657 све у КО 

Назарица, 

5. Нови засеок „Селиште“ – простире се између к.п. 2774, 2737, 1654, 1651, 1653 све у КО 

Назарица, 

6. Нови засеок „Котарци“ – простире се између к.п. 2553, 2600, 1226, 1165, 2517 све у КО 

Назарица, 

7. Нови засеок „Каловци“ – простире се између к.п. 1502, 1564, 1433, 1357, 1376 све у КО 

Назарица, 

8. Нови засеок „Китановци“ – простире се између к.п. 1850, 1049, 1816, 1804, 1782 све у КО 

Назарица, 

9. Нови засеок „Лазаровци“ – простире се између к.п. 533, 316, 361, 847, 849, 509 све у КО 

Назарица и 

10. Нови засеок „Горња махала“ – простире се између к.п. 3393, 2924, 2915, 2179, 2116, 3112 све у 

КО Назарица. 

Насељено место Паралово: 

1. Нови засеок „Ливада“ – простире се између к.п. 703, 596, 303, 1414, 1355 све у КО Паралово, 

2. Нови засеок „Старо гумно“ – простире се између к.п. 488, 520, 515, 489 све у КО Паралово, 

3. Нови засеок „Падина“ – простире се између к.п. 501, 510, 317, 480 све у КО Паралово, 

4. Нови засеок „Село“ – простире се између к.п. 1510, 325, 3240, 3219 све у КО Паралово, 

5. Нови засеок „Гумниште“ – простире се на к.п. 3310 у КО Паралово, 

6. Нови засеок „Црквиште“ – простире се између к.п. 3326, 3708, 3709, 3778 све у КО Паралово, 

7. Нови засеок „Иванковци“ – простире се између к.п. 3385, 3413, 3532, 3373 све у КО Паралово, 

8. Нови засеок „Дбје“ – простире се између к.п. 3705, 3630, 3616, 3665, 3696 све у КО Паралово, 

9. Нови засеок „Љиљин Дол“ – простире се између к.п. 3685, 3709, 3717, 3755, 3785, 3859, 3936 све 

у КО Паралово, 

10. Нови засеок „Груина махала“ – простире се између к.п. 3835, 3854, 3925, 3978 све у КО 

Паралово, 

11. Нови засеок „Радојковци“ – простире се између к.п. 4367, 4013, 4045, 4272 све у КО Паралово, 

12. Нови засеок „Припор“ – простире се између к.п. 4120, 2824, 2834, 4031, 4096 све у КО Паралово 

и 

13. Нови засеок „Трнци“ – простире се између к.п. 2904, 1691, 1725, 1745 све у КО Паралово. 

Насељено место Плоча: 

1. Нови засеок „Козарник“ – простире се између к.п. 4165, 4147, 4142, 4132 све у КО Плоча, 

2. Нови засеок „Ђорин шибак“ – простире се између к.п. 3757, 3751, 3752, 3754 све у КО Плоча, 

3. Нови засеок „Кардање“ – простире се између к.п. 4002, 3662, 3587, 3601 све у КО Плоча, 

4. Нови засеок „Долинци“ – простире се између к.п. 3504, 3683, 3677, 3529, 3522 све у КО Плоча, 

5. Нови засеок „Преслап“ – простире се између к.п. 3681, 3492, 2702, 2688, 2780 све у КО Плоча, 

6. Нови засеок „Кесерица“ – простире се између к.п. 1860, 1867, 1884, 1653 све у КО Плоча, 

7. Нови засеок „Сурлевци“ – простире се између к.п. 1828, 794, 1629, 1898, 1663 све у КО Плоча, 

8. Нови засеок „Мртвица“ – простире се између к.п. 854, 845, 532, 424, 444, 1072 све у КО Плоча, 

9. Нови засеок „Ћосина махала“ – простире се између к.п. 1332, 1262, 1218, 1517 све у КО Плоча, 

10. Нови засеок „Гузеле“ – простире се између к.п. 1265, 993, 1097, 26 све у КО Плоча и 

11. Нови засеок „Јанковци“ – простире се између к.п. 2371, 2182, 2455, 2422 све у КО Плоча. 

Насељено место Радичевци: 

1. Нови засеок „Горње Радичевци“ – простире се између к.п. 371, 193, 549, 832, 898, 476/1 све у КО 

Радичевци, 



16 

 

2. Нови засеок „Воденичаре“ – простире се између к.п. 670, 689/1, 713, 628 све у КО Радичевци, 

3. Нови засеок „Доње Радичевци“ – простире се између к.п. 769, 764, 704, 1010, 966, 941, 944 све у 

КО Радичевци и 

4. Нови засеок „Венец“ – простире се између к.п. 925, 944, 941, 966, 1059, 959 све у КО Радичевци. 

Насељено место Рајчиловци: 

1. Новаулица „Рајчиловска“ –  од к.п. 174/2 и 713 дуж 3384 све до к.п. 2156 и 1500 све у КО 

Рајчиловци, 

2. Нова улица „Стамен Генов“ – од к.п. 2252 и 2154 дуж 3384 и 2403/2 све до к.п. 2403/1 у КО 

Рајчиловци и к.п. 197/1 у КО Радичевци, 

3. Нова улица „Бреза“ – од к.п. 3384 КО Рајчиловци, дуж к.п. 1940/2 КО Босилеград 1 све до к.п. 

4410/1 КО Босилеград1 и к.п. 172/7 КО Рајчиловци, 

4. Нова улица „Рупа“ – од к.п. 3384 КО Рајчиловци дуж к.п. 1769, 1754/1 КО Босилеград 1, преко 

к.п. 729/2, 734/2, 733, 741, 745 све до к.п.746, 739 КО Рајчиловци, 

5. Нова улица „Краиндол“ -  од к.п. 205 и 217/2, дуж к.п. 206, 696/2, 696/1, дела к.п. 824/3, 824/1 

823/2, 823/1 и 787 све до 1939/1 све у КО Рајчиловци, 

6. Нова улица „Љута“ -  од к.п. 696/1 дуж дела к.п. 726/3 и 727/10 све до 727/4 све у КО Рајчиловци, 

7. Нова улица „Обесеница“ -  од к.п. 301 и 366 дуж 304, 606, 633/1, 977 све до к.п. 891 све у КО 

Рајчиловци, 

8. Нова улица „Гаџовица“ -  од к.п. 3384 дуж к.п. 597 и 986 све до 985 и 987 све у КО Рајчиловци, 

9. Нова улица „Леска“ -  од к.п. 3384 дуж к.п. 570, 565/4, дела к.п. 563/1, 562/2, дела к.п. 553, 542/3, 

дела к.п. 541/4, 540/2, 538/2, 537/2, 536/2 све до 1401 све у КО Рајчиловци, 

10. Нова улица „Дрен“ -  од к.п. 3384 дуж к.п. 521, 554, 1035, дела 919, 918/1, 918/2, 917/2, 876, 

875/2, 874, 847, 845, 842, 843, 823/1 све до 787 све у КО Рајчиловци, 

11. Нова улица „Чавдаровци“ -  од к.п. 3384 дуж к.п. 1401 све до 3381/1 све у КО Рајчиловци, 

12. Нова улица „Селска“ -  од к.п. 3384 дуж к.п. 1436 све до 3382/2 све у КО Рајчиловци, 

13. Нова улица „Рогљина“ -  од к.п. 3386 дуж к.п. 2250, 2155, 1743 све до 3382/2 и од к.п. 2250 дуж 

к.п. 2205 све до к.п. 3386 све у КО Рајчиловци, 

14. Нова улица „Воденичарска“ -  од к.п. 1035 дуж к.п. 1140, дела к.п. 1117/2, 1189, 1257, 1639 све 

до 1743 све у КО Рајчиловци, 

15. Нова улица „Баба Гроздина“ -  од к.п. 2155 дуж 1519 све до 1514, 1515 све у КО Рајчиловци, 

16. Нова улица „Патријарха Павла“ -  од к.п. 3384 дуж дела к.п. 3387 до 2773 и 2638/1, к.п. 2735, 

3386 све до к.п. 2538 и 2374  све у КО Рајчиловци, 

17. Нова улица „Брег“ -  од к.п. 3384 дуж 2772 све до к.п. 2762 и 2765/1 све у КО Рајчиловци, 

18. Нова улица „Ангелица“ -  почиње на к.п. 2821 дуж дела к.п. 2820, 2815, 2761, дела к.п. 2755 и 

дела к.п. 2752 и дуж дела к.п. 2772 све до к.п. 2770 и 2773 све у КО Рајчиловци, 

19. Нова улица „Збириште“ -  од к.п. 3387, дуж дела 2709/1, 2672 све до 3386 све у КО Рајчиловци, 

20. Нова улица „Трап“ -  од к.п. 3387 дуж дела 2709/1 све до 3384 све у КО Рајчиловци, 

21. Нова улица „Блато“ -  од к.п. 2706 и 2704 дуж 2709/1 све до 2692 све у КО Рајчиловци, 

22. Нова улица „Лалош“ -  од к.п. 2773 и 2622, дуж 3387, 2879/2 све до 2880 и 2948 све у КО 

Рајчиловци, 

23. Нова улица „Риџиндол“ - од к.п. 3384, дуж дела к.п. 486, 479 све до 341 и 515/2 све у КО 

Рајчиловци, 

24. Нова улица „Чурчинци“ -  од к.п. 3384 дуж 498, дела к.п. 486 све до 445 и 433 све у КО 

Рајчиловци, 

25. Нова улица „Попов Дол“ -  од к.п. 304, дуж к.п. 237 све до 242 и 240 све у КО Рајчиловци, 

26. Нова улица „Чукарка“ -  од к.п. 3384 дуж 157 све до 138/1 и 159 све у КО Рајчиловци и 

27. Нова улица „Златанови“ -  од к.п. 3384 дуж 181 све до 169 и 175 све у КО Рајчиловци. 

 

Насељено место Ресен: 

1. Нови засеок „Степанова махала“ – простире се између к.п. 555, 257, 181, 437 све у КО Ресен, 

2. Нови засеок „Крстанова махала“ – простире се између к.п. 107, 1128, 1864, 1885 све у КО Ресен, 



17 

 

3. Нови засеок „Бара“ – простире се између к.п. 1538, 1461, 1519, 1554 све у КО Ресен, 

4. Нови засеок „Село“ – простире се између к.п. 1419, 1836, 1500 све у КО Ресен, 

5. Нови засеок „Пладниште“ – простире се између к.п. 1743, 1758, 2357, 2355, 2383 све у КО Ресен, 

6. Нови засеок „Стоимирова махала“ – простире се између к.п. 1580, 1611, 2410, 2396, 1720 све у 

КО Ресен, 

7. Нови засеок „Барбулова махала“ – простире се између к.п. 757, 3155, 783, 797 све у КО Ресен, 

8. Нови засеок „Варџији“ – простире се између к.п. 3265, 3236, 3200, 3248 све у КО Ресен, 

9. Нови засеок „Керавци“ – простире се између к.п. 3115, 3108, 3094, 3107 све у КО Ресен, 

10. Нови засеок „Шеинова махала“ – простире се између к.п. 2481, 2357, 2597, 2741, 3031 све у КО 

Ресен, 

11. Нови засеок „Млађинци“ – простире се између к.п. 2177, 2083, 2895, 2201 све у КО Ресен, 

12. Нови засеок „Влање“ – простире се између к.п. 3498, 2996, 3665, 4099, 4132 све у КО Ресен, 

13. Нови засеок „Губераке“ – простире се између к.п. 3988, 3991, 3939, 4179/1, 3998 све у КО Ресен 

и 

14. Нови засеок „Паргова махала“ – простире се између к.п. 4048, 4009, 4018, 4088 све у КО Ресен. 

Насељено место Рибарци: 

1. Нови засеок „Капијски Рид“ – простире се између к.п. 616, 536, 559, 597 све у КО Рибарци, 

2. Нови засеок „Влање“ – простире се на к.п. 25 у КО Рибарци, 

3. Нови засеок „Маринков Рид“ – простире се на к.п. 275  у КО Рибарци, 

4. Нови засеок „Диневска махала“ – простире се између к.п. 163, 268, 211, 193 све у КО Рибарци, 

5. Нови засеок „Буков Дол“ – простире се између к.п. 219, 431, 437, 441 све у КО Рибарци, 

6. Нови засеок „Падиње“ – простире се између к.п. 1876, 1891, 373, 381, 405, 411 све у КО Рибарци, 

7. Нови засеок „Присое“ – простире се између к.п. 1765, 1778, 1815, 1848 све у КО Рибарци, 

8. Нови засеок „Илчина ливада“ – простире се између к.п. 1517, 1320, 1548, 1865 све у КО Рибарци, 

9. Нови засеок „Крусија“ – простире се између к.п. 1990, 1991/1, 1991/2, 1999 све у КО Рибарци, 

10. Нови засеок „Обе реке“ – простире се између к.п. 2013, 1554, 1668, 2032 све у КО Рибарци, 

11. Нови засеок „Трници“ – простире се на к.п. 973 у КО Рибарци, 

12. Нови засеок „Грамађе“– простире се између к.п. 868, 908, 680, 699 све у КО Рибарци, 

13. Нови засеок „Село“ – простире се између к.п. 1747, 1050, 868, 861 све у КО Рибарци, 

14. Нови засеок „Рекица“ – простире се између к.п. 719, 887, 891, 714 све у КО Рибарци и 

15. Нови засеок „Ђеловска махала“ – простире се између к.п. 1433, 1587, 1309, 1225, 1385 све у КО 

Рибарци. 

Насељено место Рикачево: 

1. Нови засеок „Граовиште“ – простире се између к.п. 692, 660, 322, 78, 179, 1452, 1437 све у КО 

Рикачево, 

2. Нови засеок „Бајчевица“ – простире се између к.п. 370, 373, 3, 487, 495 све у КО Рикачево, 

3. Нови засеок „Чукарци“ – простире се између к.п. 1173, 1352, 1474, 1234, 1229, 1195 све у КО 

Рикачево, 

4. Нови засеок „Јаневите“ – простире се између к.п. 1044, 961, 983, 1047 све у КО Рикачево, 

5. Нови засеок „Раков Дол“ – простире се између к.п. 2004, 1945, 1792, 1775, 1777 све у КО 

Рикачево, 

6. Нови засеок „Доња махала“ – простире се између к.п. 1103, 1129, 1639, 1688, 1753 све у КО 

Рикачево, 

7. Нови засеок „Брањовица“ – простире се између к.п. 1716, 1620, 3022, 2871, 2701 све у КО 

Рикачево, 

8. Нови засеок „Осое“ – простире се између к.п. 3592, 3593, 3610, 3646 све у КО Рикачево и 

9. Нови засеок „Борис Новков“ – простире се на к.п. 3654 у КО Рикачево. 

 

Насељено место Црноштица: 



18 

 

1. Нови засеок „Чурћијска махала“ – простире се између к.п. 1203, 1209, 695, 684, 941 све у КО 

Црноштица, 

2. Нови засеок „Голема река“ – простире се између к.п. 44/1, 451, 553, 668, 383, 336, 316, 2023/2, 

44/2 све у КО Црноштица, 

3. Нови засеок „Петковска махала“ – простире се између к.п. 1948, 2233, 2284, 2793, 5566/1, 5261, 

3588, 3527, 3016, 1521 све у КО Црноштица, 

4. Нови засеок „Караџинова махала“ – простире се између к.п. 5168, 3612, 5235/2, 5028, 5155 све у 

КО Црноштица, 

5. Нови засеок „Придолска махала“ – простире се између к.п. 3684, 3645, 3666, 4891, 4813, 3382 све 

у КО Црноштица и 

6. Нови засеок „Заношка махала“ – простире се између к.п. 1481, 1320, 1344, 3176, 4372, 4396, 

3828, 3279, 3118 све у КО Црноштица. 

На територији насељеног места Босилеград именовано је укупно 41 улица и 8 заселака од којих 

је 16 новоименованих улица. 

На територији МЗ Рајчиловци успостављен је улични систем од 27 новоименованих улица. 

На територији осталих 35 месних заједница први пут су званично именовани засеоци. 

 

Члан 3. 

Даном ступања на снагу ове Одлуке престаје да важи Одлука о називу улица у Босилеграду 

(„Службени гласник Јужноморавског региона“, бр.17/90) 

 

Члан 4. 

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном гласнику града Врања“. 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БОСИЛЕГРАД 

Број:06-238/2019 

У Босилеграду, дана13.09.2019.године  

 

             ПРЕДСЕДНИК, 

Славчо Владимиров 

 

 

 

 

 

 

 


